



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Lynge Mejer Holding ApS

**Akacievej 3
4000 Roskilde**

CVR nr. 40 15 25 71

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023

5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. juni 2024

Dirigent

Navn: Lars Lynge Mejer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2023	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Lynge Mejer Holding ApS
Akacievej 3
4000 Roskilde

CVR nr.: 40 15 25 71
Stiftet: 8. januar 2019
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Lars Lynge Mejer

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i, eje og besidde ejerandele i andre virksomheder og anden i forbindelse dermed stående aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 1.596.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2022 tkr.
Bruttotab		-5.875
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.651.855
Andre finansielle omkostninger		-50.076
Resultat før skat		1.595.904
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		1.595.904
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.651.855
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000
Overført resultat		-177.951
I alt disponering		1.595.904
Personaleomkostninger	1	

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	2	<u>8.206.779</u>	<u>7.255</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.206.779</u>	<u>7.255</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.206.779</u>	<u>7.255</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>57.849</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>57.849</u>	<u>36</u>
Aktiver i alt		<u>8.264.628</u>	<u>7.291</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note	2023	2022
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.186.779	2.235
Overført resultat		579.213	57
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	118
Egenkapital i alt		3.937.992	2.460
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	3		
Anden gæld		4.257.520	4.787
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		4.257.520	4.787
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.875	5
Anden gæld		63.241	39
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		69.116	44
Gældsforpligtigelser i alt		4.326.636	4.831
Passiver i alt		8.264.628	7.291
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	2.234.924	117.800	57.164
Tilbageførte opskrivninger i året	0	0	0	700.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-700.000	0	0
	0	-700.000	0	700.000
Årets resultat	0	1.651.855	122.000	-177.951
	0	951.855	122.000	522.049
Betalt udbytte	0	0	-117.800	0
	0	0	-117.800	0
Egenkapital, ultimo	50.000	3.186.779	122.000	579.213
Egenkapital, ultimo				<u><u>3.937.992</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

 2022
 tkr.

1 Personaleomkostninger

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
---	----------	----------

2 Kapitalinteresser

Anskaffelsessum, primo	5.020.000	5.020
Anskaffelsessum, ultimo	5.020.000	5.020
Værdireguleringer, primo	3.330.836	1.730
Årets resultat efter skat	1.925.833	1.801
Udbytte fra kapitalandele	-700.000	-200
Opskrivninger, ultimo	4.556.669	3.331
Af-/nedskrivninger, primo	-1.095.912	-822
Årets afskrivninger på goodwill	-273.978	-274
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.369.890	-1.096
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.206.779	7.255

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lift & Løft ApS	Høje Taastrup	40%	16.504.232	4.328.804
Argenti Ursus ApS	Høje Taastrup	50%	470.396	388.623

<u>Langfristede</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Forfald år 2 - 5</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt ultimo</u>
3 gældsforpligtigelser				
Anden gæld	0	0	4.257.520	4.257.520
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	4.257.520	4.257.520

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for langfristet gæld på kr. 4.257.520, har virksomheden stillet pant i kapitalandele i associerede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør i alt 7.971.581 kr.